

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  RANGEL HOSPITALAR EIRELI AV JOAQUIM DUARTE MOLEIRINHO, 3501 JD ITALIA II - MARINGÁ - PR CEP 87060-675 FONE (44)3034-0262		DANFE Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 000.002.341 SÉRIE: 1 FOLHA: 1/2	 CHAVE DE ACESSO 4120 1129 9076 6600 0100 5500 1000 0023 4110 5155 5548 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS DE MERCADORIAS INSCRIÇÃO ESTADUAL 907.75173-21		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141200228167763 25/11/2020 13:56:50 CNPJ 29.907.666/0001-00	

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA		CNPJ/CPF/RN/Estrangeiro 95.561.080/0001-60	DATA DE EMISSÃO 25/11/2020
ENDEREÇO RUA WALTER GUIMARAES DA COSTA, 512		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 86250-000
MUNICÍPIO NOVA SANTA BARBARA		FONE/FAX (043)3266-1222	UF PR
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 13:58:07

FATURA/DUPLICATA 001 25/12/20 R\$ 5.752,90			
--	--	--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.390,72	5.752,90
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.752,90

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-Rem (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE VOLUME	MARGA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/Serviço													
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/Serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VL. APROX. TRIBUTOS	
139	AMINOFILINA 24MG/ML AMP 10ML IV (GEN) FARMACE 1.1085.0024.002-4 cProdANVISA=1108500240024 PMC=0,00 Lote=AF20C011 Qtd=150 Fab=13/03/2020 Val=13/03/2022 EAN: 7898166040724	30049069	0102	5102	UN	150	1,200	180,00	0,00	0,00	0	33,75	
225	BROMIDRATO DE FENOTEROL 5MG/ML GTS 20ML (GEN) HIPOLABOR 113430164 Lote=0872/20 Qtd=15 Fab=30/07/2020 Val=30/06/2022 EAN: 7898470681835	30039079	0102	5102	FR	15	5,140	77,10	0,00	0,00	0	14,46	
5887	CARBAMAZEPINA 400MG CPR (TEGRETOL) P.344/98 C1 C/ 20 (C) NOVARTIS Lote=2012973 Qtd=58 Fab=02/04/2020 Val=31/03/2022	30049069	0102	5102	CX	58	45,000	2.610,00	0,00	0,00	0	489,38	
952	CARBAMAZEPINA 400MG CR CPR (TEGRETOL CR) P.344/98 C1 (C) NOVARTIS 100680085 Lote=2001726 Qtd=40 Fab=01/01/2020 Val=30/12/2021 EAN: 7896261005747	30049069	0102	5102	CPR	40	2,250	90,00	0,00	0,00	0	16,88	
20461	ISOSSORBIDA 20 MG (GEN) C/ 30 BIOSINTÉTICA Lote=1052476 7/22 Qtd=70 Fab=11/09/2018 Val=31/07/2022	30049059	0102	5102	CX	70	8,510	595,70	0,00	0,00	0	159,35	
15605	METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML AMP 2ML (NOPROSIL) ISOFARMA 1.5170.0013.006-2 cProdANVISA=1517000130062 PMC=0,00 Lote=0010111 Qtd=500 Fab=07/01/2020 Val=07/01/2022 EAN: 47898361700599	30049099	0102	5102	AMP	500	0,389	194,50	0,00	0,00	0	52,03	
947	TETRACAINA+FENILEFRINA 10ML (COLIRIO ANESTESICO) P.344/98 C1 (C1) ALLERGAN 1014700490014 cProdANVISA=1014700490014 PMC=0,00 Lote=F65362 Qtd=10 Fab=01/03/2020 Val=30/03/2022 EAN: 7897316801079	30049029	0102	5102	FR	10	9,430	94,30	0,00	0,00	0	25,23	
16339	VITAMINA C 500MG/05ML AMP 05ML (AC.ASCORBICO) C/ 100 HYPOFARMA 1.0387.0065.001-9	30045090	0102	5102	CX	1	70,000	70,00	0,00	0,00	0	21,53	

CÁLCULO DO ISSQN INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS	VALOR DO ISSQN
--	--------------------------	------------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPENHO 11198 PREGAO 39/2019 PROCESSO LICIT. 67/2019 VAL APROX DOS TRIBUTOS R\$ 1.390,72 FONTE: IBPT DOCUMENTO EMITIDO POR EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI, NAO PERMITE O APROVEITAMENTO DE CREDITO DE ICMS, CFE TERMOS DO ART.23 DA LC 123/2006 DADOS BANCARIOS BANCO DO BRASIL AG 3512-2 CC 38165-9	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

Recebemos de RANGEL HOSPITALAR EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão: 25/11/2020, Valor Total: R\$5.752,90, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA RUA WALTER GUIMARAES DA COSTA, 512 - CENTRO - NOVA SANTA BARBARA/PR		NF-e Nº 000.002.341
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

Convênio

☐ Tomada de Preço Nº 39/15

☐ Carta convite

☐ Dispensa

☐ Inexigibilidade

☒ Pregão Eletrônico

☐ Pregão Presencial

For more information on our other services

1. *Journal of the American Medical Association*, 1997; 277: 103-107.

27, 11 130K

NAME: James
 NAME: Mario Pardo Camil
 ID: 038 495 77-2

AUTORIZAÇÃO DE PAGAMENTO			
DEPARTAMENTO	NOME	ASSINATURA	DATA
1. Direção			
2. Gerência	135/19		
3. Serviço			
4. Departamento			
5. Controle Interno			
6. Secretaria			



Emissão de comprovantes

G336301502667098010
30/11/2020 15:04:0130/11/2020 - BANCO DO BRASIL - 15:03:47
257302573 SEGUNDA VIA 0004COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTECLIENTE: PR 411721 FMS CUSTEIO SUS
AGENCIA: 2573-9 CONTA: 17.505-6

=====

DATA DA TRANSFERENCIA 30/11/2020

NR. DOCUMENTO 553.512.000.038.165

VALOR TOTAL 5.752,90

***** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: RANGEL H - EIRELI

AGENCIA: 3512-2 CONTA: 38.165-9

NR. DOCUMENTO 552.573.000.017.505

=====

NR.AUTENTICACAO 3.554.F25.BB5.360.E0D

Transação efetuada com sucesso por: JB534388 MICHELE S JESUS.